
Об утверждении Правил исчисления стажа работы по специальности для гражданских 
служащих учреждений Вооруженных Сил Республики Казахстан, за исключением 
квалифицированных рабочих

Приказ Министра обороны Республики Казахстан от 19 августа 2009 года № 293
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 29 постановлением
декабря 2007 года № 1400 "О системе оплаты труда гражданских служащих, 
работников организаций, содержащихся за счет средств государственных бюджета, 
работников казенных предприятий", а также для упорядочения выплаты заработной 
платы работникам Вооруженных Сил Республики Казахстан, ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить Правила исчисления стажа работы по специальности для гражданских 
служащих учреждений Вооруженных Сил Республики Казахстан, за исключением 
к в а л и ф и ц и р о в а н н ы х  р а б о ч и х .
      2. Признать утратившим силу  Министра обороны Республики Казахстан от приказ
23 апреля 2002 года № 178 "О введении в действие Правил о порядке исчисления стажа
работы по специальности работников воинских частей, учреждений Вооруженных Сил 
Республики Казахстан, не являющихся государственными служащими", (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
а к т о в  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  з а  №  1 8 9 3 ) .
      3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя Министра обороны
Республики Казахстан по экономике и финансам.
      4. Приказ довести до отдельной воинской части.
                                                 А. Джаксыбеков
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      Текст Правил к приказу не прилагался.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


